
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27. veebruar 2003. a nr 552 

Tähtvere pargi, lauluväljaku, Fr. Tuglase 
ja Fr. R. Kreutzwaldi tänavatega piirneva 
ala detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku korraldamine 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 18 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 13. veebruari 2003. a 
otsuse nr 76 "Tähtvere pargi, lauluväljaku, Fr. Tuglase ja Fr. R. Kreutzwaldi tänavatega 
piirneva ala detailplaneeringu vastuvõtmine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Tähtvere pargi, lauluväljaku, 
Fr. Tuglase ja Fr. R. Kreutzwaldi tänavatega piirneva ala detailplaneeringu avalik 
väljapanek. 

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 13. märts 2003. a kuni 27. märts 2003. aja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

3. Linnakantseleil korraldada detailplaneeringu avaliku väljapaneku toimumise aja ja 
asukoha kohta teate ilmumine ajalehes "Tartu Postimees" vähemalt nädal aega enne avaliku 
väljapaneku algust. 

4. Korraldus jõustub 28. veebruarist 2003. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea 

Linnasekretär 
Jüri Mölder 

Skaneeritud: 11.01.13 


